ministrandum et faciendum, vobis venerabilibus patribus antedcis de

quorum fidelitate circumspectione et industria fiduciam gerimus

specialem plenam tenore praesentium comittimus potestatem cum

cujuslibet cohercois legittima potestate. Damus insuper in man-

datis omnibus et singulis fidelibus et ligeis nris quod vobis venera-

bilibus patribus antedictis comissariis iiris sint in pramissis inten-

dentes consulentes auxiliantes et obedientes in omnibus prout

decet. In cujus rei testimonium, &c. Teste Rege apud Westin

22 die Maij.

Per ipm Regem.

Quarta pars Patentium de anno p'mo Henrici Quititi,

m. 23.

Rex venerabilibus patribus Henrico Archiepo Eboij Angliae De appellatlone.

Primati, Henrico Epo Meneveri, Ricardo Epo Norwicen saltm.

Seiatis quod in quadam causa armorum inter Diim Rcginaldum de

Grey Dnm de Ruthyn partem prosequentem ex parte una, et

Dnm Edwardum Hastinges militem partem defendentem ex altera

in Curia Militari nuper pendente, praedcs Dns Edwardus asserens

se ex non cognitione discussione et indeterminacoe cujusdam ma-

teria; in dicta Curia Militari per ipm judicialiter propositae. Nec-

non, &c {as in the preceding instrument.) In cujus, &c. T. R.

apud Westfn 22° die Novebris.

Per ipm Regem.

Tertia pars Patentium de anno secundo Henrici Quinti, m. 15.

Rex dilectis sibi Johanni Eylmere legum doctor! et magistro De appeiiatione.

Roberto Neel in legibus bacallario salutem. Seiatis quod cum

in quadam causa armorum inter Reginaldum de Grey de Ruthyn

militem partem prosequentem ex parte una et Edwardum Haat-

ynges militem partem defendentem ex altera in Curia Militari

nuper pendente praedictus Edwardus asserens se ex non cognitione

indiscussione et indeterminatione cujusdam materiae criminalis sub-

tractionem certorum munimentorum praedicti Edwardi ut asseruit

concernentis in dicta Curia Militari per ipsum Edwardum judi-

cialiter proposita?, necnon ex quadam sententia diifinitiva et ex-
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pensarum condempnatione pro parte prsefati Reginald! et contra

praedictum Edwardum in eadem Curia posfmodum lata et promul-

gata indebite praegravari, ab eisdem gravaminibus et sententia

diffinitiva ad audientiam carissimi domini et patris nostri Henrici

nuper Regis Angliae appellaverit ut dicitur, ipsoque domino nostro

Rege et patre subsequenter ut Deo plaeuit vita functo, prtefati

Reginaldus et Edwardus nobis humiliter supplicaverint quatenus

de et super praemissis justitiae complementum eis impendere digna-